

Položkový rozpočet stavby

Dátum: 12.4.2021

Stavba : 2019037

NOVOSTAVBA OBJEKTU 2.STUPŇA ZÁKL. ŠKOLY LIMBACH

Objednávateľ : Obec Limbach

IČO : 304891

DIČ : 2020662160

Zhotoviteľ : FERRMONT, a.s.

IČO : 31 619 916

DIČ : 2020441907

		Rozpočtové náklady
Základ pre DPH	20 %	1 634 977,28 €
DPH	20 %	326 995,46 €
Cena celkom za stavbu		1 961 972,74 €

Rekapitulácia stavebných objektov a prevádzkových súborov

Číslo a názov objektu / prevádzkových súborov	Základ DPH 20 % (€)	DPH celkom (€)	Cena celkom (€)
002 PROJEKT PRÍSTAVBY ŠKOLY-SO02 A TELOCVIČ	1 634 977,28	326 995,46	1 961 972,74
Celkom za stavbu	1 634 977,28	326 995,46	1 961 972,74

Rekapitulácia stavebných rozpočtov

Číslo objektu	Číslo a názov rozpočtu	Základ DPH 20 % (€)	DPH celkom (€)	Cena celkom (€)
002	1907041 SO02-Architektonicko-Stavebná časť	561 130,39	112 226,08	673 356,47
002	1907042 SO03-Architektonicko-Stavebná časť	627 032,70	125 406,54	752 439,24
002	1907061 Spevnené plochy,parkoviská	23 659,40	4 731,88	28 391,28
002	1907083 Elektroinštalácie-silnoprúd,Štruktúrovaná k	112 924,70	22 584,94	135 509,64
002	1907084 Svetidlá	31 735,00	6 347,00	38 082,00
002	1907085 Elektrická prípojka NN	6 340,25	1 268,05	7 608,30
002	1907086 Hlasová signalizácia požiaru	24 107,99	4 821,60	28 929,59
002	1907087 Vykurovanie+Meranie a regulácia	34 107,58	6 821,52	40 929,10
002	1907088 Zdravotechnika a plynofikácia	65 492,91	13 098,58	78 591,49
002	1907089 Vodovodná prípojka	13 746,47	2 749,29	16 495,77
002	1907091 Kanalizačná prípojka	47 899,68	9 579,94	57 479,62
002	1907092 NTL rozvod plynu	10 981,99	2 196,40	13 178,38
002	1907093 Vzduchotechnika,Chladenie,vetranie	75 818,23	15 163,65	90 981,87
Celkom za stavbu		1 634 977,28	326 995,46	1 961 972,74

Rekapitulácia vedľajších rozpočtových nákladov

Názov VRN	Cena celkom
Sťažené výrobné podmienky	0,00
Zariadenie staveniska	0,00
Celkom za stavbu (€)	0,00

Vypracoval:	Zhotoviteľ:	Objednávateľ:
	Ing. Tomáš Focko, člen predstavenstva	
	Ing. Martin Lahoda, člen predstavenstva	
Dňa:	Dňa:	Dňa: